
Nīcas novada domes 
2013. gada ārkārtas  sēde 

 
 

1. 
Par  Nīcas novada domes 

2012. gada  pārskatu 
 

 Nīcas novada dome izskata  sagatavoto  2012. gada  domes finansu 
pārskatu, tai  skaitā  Nīcas novada domes vadības ziņojumu, apliecinājumu  
un  zvērināta revidenta atzinumu. 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21. panta   otro daļu,  

DOME  NOLEMJ: 

Nīcas novada domes 2012.gada  pārskatu apstiprināt. 

 
 
2.  

Par piedalīšanos SIA  LATTELECOM 
piederošā īpašuma ‘’Nīcas ATC’’  izsolē 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu, 21.pantu,  

DOME  NOLEMJ: 

 
1. Piedalīties SIA LATTELECOM  piederošā  nekustamā  īpašuma 

‘’Nīcas ATC’’, Nīcas pag., Nīcas novads, izsolē. 
2. Pilnvarot  Nīcas novada domes  priekšsēdētāju  Agri PETERMANI   

vai  Nīcas novada  domes izpilddirektoru Andreju ŠAKALU  Nīcas 
novada domes  vārdā piedalīties SIA LATTELECOM  piederošā 
nekustamā īpašuma  ‘’Nīcas ATC’’ izsolē un  veikt  izsoles  
nolikumā  paredzētās  darbības .  

 
3. 

Par pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūras 

nomaiņas projektu 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

DOME  NOLEMJ: 

 Gatavot projekta pieteikumu atbilstoši 2011. gada 24. maija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 408 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu 



atklāta konkursa „Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums”, projekta pieteikumā 

ietverot pašvaldības esošo publisko apgaismojuma infrastruktūru Nīcas ciemā, 

Rudes ciemā, Grīnvaltu ciemā. 

4. 
Par koplīgumu 

 
 Pamatojoties uz  likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. pantu,  

DOME NOLEMJ: 
1. Piekrist uzsākt sarunas par koplīgumu ar Nīcas novada domes 

darbiniekiem.  
2. Uz sarunām par koplīguma izstrādi aicināt piedalīties visus Nīcas 

novada domes deputātus. 
3. Koplīguma izskatīšanai sasaukt atsevišķu apvienoto komiteju sēdi, vest 

sarunas ar darba ņēmēju pārstāvjiem. 
4. Koplīgumu  gatavot apstiprināšanai uz š.g.9.maija sēdi. 

 
5. 

Par adreses  piešķiršanu un maiņu 

Apstiprināt  administratīvo  aktu Nr. 50 . 
 


